ПРАВИТЕЛЬСТВО ^t^'
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2015 года

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

Удмуртской Республики от 8 июля 2013 года № 302
«Об утверждении Положения об оплате труда работников

бюджетных, казенных учреждений, осуществляющих обучение,

подведомственных Главному управлению государственной

службы занятости населения Удмуртской Республики»

№2

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников бюджетных,

казенных учреждений, осуществляющих обучение, подведомственных

Главному управлению государственной службы занятости населения

Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 8 июля 2013 года № 302, изменение, изложив

пункт 11 в следующей редакции:

«11. Размеры окладов работников, осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих (далее - рабочие),

устанавливаются руководителем Учреждения на основе отнесения профессий

рабочих к ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и

социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008 года № 248н

«Об утверждении профессиональных квалификационных групп

общеотраслевых профессий рабочих»:

ПКГ

Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

Квалификационный

уровень

1 квалификационный
уровень

1 квалификационный
уровень

Оклад (рублей

в месяц)

5965

6380

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах

средств, предусмотренных законом Удмуртской Республики о бюджете

Удмуртской Республики на указанные цели, а также за счет средств

бюджетного учреждения, полученных от приносящей доход деятельности

учреждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

ПредседательПравите

Удмуртской Республи В.А. Савельев